



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
รับที่ 1006
วันที่ 1 พ.ย. 2564
เวลา 09.00

ส่วนราชการ แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๖ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖
ที่ ๕๕๒/๐๗/๖๔/๗๗ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง ราคากลางงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

ตามคำสั่งแขวงฯเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ที่ คค ๐๖๐๓๖(พ๑)/๕๑๔/๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ระหว่าง กม.๑๐๓+๐๐๐ - กม.๑๓๘+๐๐๐ - กม.๑๔๔+๐๐๐ - กม.๑๕๗+๐๐๐ อำเภอศรีเทพ อำเภอวิเชียรบุรี อำเภอบึงสามพัน อำเภอหนองไผ่ และอำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ วงเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๒๐,๐๕๐,๔๒๐.๖๖ บาท (ยี่สิบล้านห้าหมื่นสี่ร้อยยี่สิบบาทหกสิบหกสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเฉลิม ศิลพร)

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน รอ.ขท.(บ), (อ), รพ.พ, รพ.พ

ดำเนินการต่อไป

(นายชاکววิทย์ จันทร์ทับ)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก.....
 ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง กม.103+000 - กม.138+000 - กม.144+000 - กม.197+000.....

2. อำเภอศรีเทพ,อำเภอวิเชียรบุรี อำเภอป่าสัก อำเภอหนองไผ่ และอำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ป่าสักพื้นที่) / กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
 งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง.....

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว/กิ่งคู่ สูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์และงานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า
 ติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 20,050,420.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 อนุวัฒน์ วรลักษณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 นกุล เพ็งมีศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุธี โท่ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุธี โท่ทอง

29 ตุลาคม 2564 10:11:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหนักทำภารกิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกภายในซอยความปลออดมัย ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง กม.103+000 - กม.138+000 - กม.144+000 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหนักทำภารกิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกภายในซอยความปลออดมัย ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง กม.103+000 - กม.138+000 - กม.144+000 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กรม.197+000 อำเภอศรีเทพ,อำเภอเขายี่บุรี,อำเภอวังสามหมอ,อำเภอหนองน้ำฝ้าย,อำเภอหนองน้ำฝ้าย และอำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W-BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ; CLASS I ; TYPE I	ม.	5,164.000	1,380.00	7,126,320.00	1.2811	1,767.91	9,129,528.55
2	2. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIAM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	32.000	31,679.40	1,013,740.80	1.2811	40,564.47	1,298,703.53
3	3. ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIAM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	180.000	35,702.29	6,426,412.20	1.2811	45,738.20	8,232,876.66
4	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	LS	1.000	7,581.08	7,581.08	1.2811	9,712.12	9,712.12
รวมราคากลาง								20,050,420.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาค่าการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง กม.103+000 - กม.138+000 - กม.144+000 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.197+000 อำเภอศรีเทพ,อำเภอเวียงชัยบุรี,อำเภอวังสามพัน,อำเภอหนองน้ำ และอำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 2 (ปึงสามพัน)/กรมทางหลวง

สุธี ใจทอง

29 ตุลาคม 2564 10:11:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคทำภารกิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 21 ระหว่าง กม.103+000 - กม.138+000 - กม.144+000 - กม.197+000 อาเภอศรีเทพ,อำเภอวิเชียรบุรี,อำเภอวังสามพัน,อำเภอหนองไผ่ และอำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บังคับตามพื้นที่)/กรมทางหลวง


(เอลิม คิลพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัฒน์ วรลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นุกูล เพ็งมีศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุธี โททอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธี โททอง

29 ตุลาคม 2564